
 
 

 

 
 

TANČÍRNA TŘEŠŤ  
(celá sezóna 2013) 

 
Místo konání: Třešť, Jihlava, při výjezdových Tančírnách zámek Kratochvíle, 

Chodová Planá a dalších 37 prezentací po celé ČR v rámci koncertů  
kmenového orchestru Zatrestband 

 
Organizátor: Tančírna Třešť, občanské sdružení 

 
 
Již 17. ročník celoročního projektu zaměřený na živou swingovou a jazzovou hudbu 
s přesahy do příbuzných žánrů, doplněný o množství performancí, divadelních, tanečních, 
stepařských a dalších vystoupení, včetně specifické vizualizace daného prostoru v aktuálně 
vyhlášených tématech. V roce 2013 byla obnovena Tančírnička pro děti, tzv. „Dětskej bál“, 
kde malí návštěvníci zažijí plnohodnotný program včetně velkých orchestrů a specifických 
soutěží tak, jak jej zažívají jejich rodiče po celý rok v celovečerních Tančírnách.  Dochází tak 
k cílené „infikaci projektem“ již v raném věku malých tanečníků. 
Hravost dospělých a návštěvnost napříč všemi generacemi, včetně speciálně vyprodukované 
dětské Tančírničky, a návrat velkých orchestrů do kultivovaného prostředí dělá z projektu 
Tančírna Třešť ojedinělou akci v rámci celé ČR. Obdobný projekt tohoto rozsahu u nás 
neexistuje, pouze na Vysočině: Bonusem je propagace Tančírny Třešť při četných výjezdech 
kmenového Zatrestbandu na nejvyšší společenské akce nejen po ČR. 
Více na www.tancirnatrest.cz  
 
 

 
 

http://www.tancirnatrest.cz/

